



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

Gevi Löfvall Holding ApS

A.P. Møllers Allé 1-3, 2791 Dragør

CVR-nr. 26 21 62 65

Årsrapport

2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2026.

Jesper Löfvall
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gevi Löfvall Holding ApS A.P. Møllers Allé 1-3 2791 Dragør
	CVR-nr.: 26 21 62 65 Stiftet: 3. september 2001 Hjemsted: Dragør Kommune Regnskabsår: 1. oktober 2024 - 30. september 2025 23. regnskabsår
Bestyrelse	Vita Löfvall Jesper Löfvall Michael Löfvall
Direktion	Vita Löfvall Jesper Löfvall Michael Löfvall
Revision	PKF Munkebo Eriksen Funch Statsautoriseret Revisions aktie selskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nykredit Bank, Sundkrogsgade 25, 2150 Nordhavn
Dattervirksomheder	Gevi Finans ApS, Dragør G & G Danmark A/S, Dragør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i besiddelse af kapitalandele.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør -406.832 kr. mod -989.036 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Bruttotab	-15.477	-13.500
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-402.178	-987.611
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	20.992	20.785
Andre finansielle indtægter	52	215
Øvrige finansielle omkostninger	-11.533	-9.383
Resultat før skat	-408.144	-989.494
2 Skat af årets resultat	1.312	458
Årets resultat	-406.832	-989.036
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-406.832	-989.036
Disponeret i alt	-406.832	-989.036

Balance 30. september

Aktiver

<u>Note</u>	2025 <u>kr.</u>	2024 <u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>7.962.252</u>	<u>8.364.430</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.962.252</u>	<u>8.364.430</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.962.252</u>	<u>8.364.430</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.118.117	2.111.625
4 Udsudte skatteaktiver	<u>3.312</u>	<u>2.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.121.429</u>	<u>2.113.625</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>190</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.121.429</u>	<u>2.113.815</u>
Aktiver i alt	<u>10.083.681</u>	<u>10.478.245</u>

Balance 30. september

Passiver

<u>Note</u>	2025 <u>kr.</u>	2024 <u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>8.778.441</u>	<u>9.185.273</u>
Egenkapital i alt	<u>8.903.441</u>	<u>9.310.273</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	113	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.167.002	1.155.472
Anden gæld	<u>13.125</u>	<u>12.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.180.240</u>	<u>1.167.972</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.180.240</u>	<u>1.167.972</u>
Passiver i alt	<u>10.083.681</u>	<u>10.478.245</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	10.174.308	10.299.308
Årets overførte overskud eller underskud	0	-989.035	-989.035
Egenkapital 1. oktober 2024	125.000	9.185.273	9.310.273
Årets overførte overskud eller underskud	0	-406.832	-406.832
	125.000	8.778.441	8.903.441

Noter

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-1.312</u>	<u>-458</u>
	<u>-1.312</u>	<u>-458</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	<u>11.324.098</u>	<u>11.324.098</u>
Kostpris ultimo	<u>11.324.098</u>	<u>11.324.098</u>
Nedskrivninger primo	-2.959.668	-1.972.057
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-402.178</u>	<u>-987.611</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>-3.361.846</u>	<u>-2.959.668</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>7.962.252</u>	<u>8.364.430</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

		Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Gevi Löfvall Holding ApS kr.
	Ejerandel			
Gevi Finans ApS, Dragør	100 %	6.638.764	210.517	6.638.764
G & G Danmark A/S, Dragør	100 %	<u>1.323.488</u>	<u>-612.695</u>	<u>1.323.488</u>
		<u>7.962.252</u>	<u>-402.178</u>	<u>7.962.252</u>

Noter

	30/9 2025	30/9 2024
	kr.	kr.
4. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver primo	2.000	1.542
Udskudt skat af årets resultat	<u>1.312</u>	<u>458</u>
	<u>3.312</u>	<u>2.000</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud til næste år	<u>3.312</u>	<u>2.000</u>
	<u>3.312</u>	<u>2.000</u>
5. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat primo	0	46.000
Modtaget selskabsskat vedrørende sidste år	<u>0</u>	<u>-46.000</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor mellemværende med pengeinstitutter i G & G Danmark A/S og Gevi Finans ApS.

7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.